
SEC. DOC. FECHA INIC. FECHA FIN. MONTO CED. REG. Nª CHEQUE NOMBRE OBJETIVO DE MISION
FONDO

2161699 2016991 05/05/16 05/05/16 21.00 8-763-49 02/06/16 70015 FRESHNY RODRIGUEZ  CAPACITACION SOBRE REGITROS Y PERMISO DE OPERACIÓN 511

2161700 2016992 05/05/16 05/05/16 26.00 8-343-365 02/06/16 70018 MARIELA  E.  ZURITA  P.  CAPACITACION SOBRE REGITROS Y PERMISO DE OPERACIÓN 511

2161681 2016973 18/07/16 22/07/16 40.00 2-713-1728 01/06/16 70009 ANA GONZALEZ REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161680 2016972 25/07/16 29/07/16 40.00 9-103-796 01/06/16 70008 FABIAN   CASTILLO TRASL. DE FUNC. DE FARMACIA Y DROGAS PARA REAL. AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161679 2016971 25/07/16 29/07/16 40.00 4-745-66 01/06/16 70007 BENEDICTO SANCHEZ TRASL. DE FUNC. DE F. Y DROGAS PARA REL. INSPEC. DE VERIFICACIONES DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS 513

2161678 2016970 25/07/16 29/07/16 40.00 8-368-537 01/06/16 70006 CARLOS CHEVALIER  REL. INSPEC. DE VERIFICAM DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS, ESTABLAECIMIENTOS NO FARMACEUTICOS 513

2161677 2016969 25/07/16 29/07/16 40.00 8-238-962 01/06/16 70005 IVONE GRACIELA NAVARRO  REL. INSPEC. DE VERIFICAM DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS, ESTABLAECIMIENTOS NO FARMACEUTICOS 513

2161676 2016968 18/07/16 18/07/16 40.00 2-132-732 01/06/16 70004 HECTOR CASTILLO TRASL. A LA MGTRA. YENNY VERGARA DIRCT. NAC. DE F Y DROGAS HACIA LA SEDE DEL MINSA DESDE SU RESID. 513

2161675 2016967 18/07/16 22/07/16 40.00 7-91-1814 01/06/16 70002 EYSA  E.  BARRIOS REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161695 2016987 13/06/16 17/06/16 40.00 2-132-732 01/06/16 70003 HECTOR CASTILLO TRASL.DE FUNC. DE F. Y DROGAS PARA REL. INSPEC. A TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS FARMACEUTICOS Y NO FARM. 513

2161693 2016985 13/06/16 17/06/16 40.00 7-91-1814 01/06/16 70001 EYSA  E.  BARRIOS REAL. ASESORIAS DE BUENAS PRATICAS DE ALMACENAMIENTO INSPEC. A LOCALES FARMACEUTICOS Y NO FARMACT. 513

2161692 2016984 27/06/16 01/07/16 40.00 8-238-962 01/06/16 70000 IVONE GRACIELA NAVARRO  PARA REL. INSPEC. DE VERIFICACIONES DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS A ESTABLECIMIENTOS NO FARMACT. 513

2161691 2016983 27/06/16 01/07/16 40.00 8-368-537 01/06/16 69999 CARLOS CHEVALIER  REL. INSPEC. DE VERIFICAM DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS, ESTABLAECIMIENTOS NO FARMACEUTICOS 513

2161690 2016982 27/06/16 01/07/16 40.00 4-745-66 02/06/16 69998 BENEDICTO SANCHEZ TRASL. DE FUNC. DE F. Y DROGAS PARA REL. INSPEC. DE VERIFICACIONES DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS 513

2161689 2016981 04/07/16 08/07/16 40.00 2-713-1728 02/06/16 69995 ANA GONZALEZ REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161687 2016979 04/07/16 08/07/16 40.00 9-103-796 02/06/16 69986 FABIAN   CASTILLO TRASL. DE FUNC. DE FARMACIA Y DROGAS PARA REAL. AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161686 2016978 11/07/16 15/07/16 40.00 8-238-962 02/06/16 69984 IVONE GRACIELA NAVARRO  REL. INSPEC. DE VERIFICAM DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS, ESTABLAECIMIENTOS NO FARMACEUTICOS 513

2161683 2016975 25/07/16 29/07/16 40.00 7-91-1814 02/06/16 69981 EYSA  E.  BARRIOS REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161685 2016977 11/07/16 15/07/16 40.00 8-368-537 02/06/16 69983 CARLOS CHEVALIER  REL. INSPEC. DE VERIFICAM DE OPERCIONES Y RUTINAS A FARMACIAS, ESTABLAECIMIENTOS NO FARMACEUTICOS 513

2161684 2016976 11/07/16 15/07/16 40.00 8-254-694 02/06/16 69982 RICARDO  A.  MONTENEGRO TRASL.DE FUNC. DE F. Y DROGAS PARA REL. INSPEC. DE VERIFICACION DE OPERACIONES Y RUTINAS A FARMACIAS 513

2161682 2016974 25/07/16 29/07/16 40.00 8-306-288 02/06/16 69980 MARIBEL  SANDINO REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513

2161707 2016988 06/06/16 10/06/16 326.00 2-132-732 02/06/16 70014 HECTOR CASTILLO TRASL.DE PERS.L TECNICO DEL DEPT. DE AUDITORIA DE CALIDAD, A REAL. ASESORIAS Y AUDITORIA DE BUEANA PRACT 513

2161706 2016989 06/06/16 10/06/16 80.00 9-703-1605 02/06/16 70013 JORGE ALCEDO REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161705 2016990 06/06/16 10/06/16 80.00 9-726-1577 02/06/16 70012 ROSARIO HERNANDEZ REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161704 2016993 06/06/16 10/06/16 326.00 7-91-1814 02/06/16 70011 EYSA  E.  BARRIOS REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161703 2016994 06/06/16 10/06/16 326.00 8-306-288 02/06/16 70010 MARIBEL  SANDINO REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161702 2016995 06/06/16 10/06/16 326.00 8-460-562 02/06/16 69997 BETZAIDA APOLAYO REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161701 2016996 06/06/16 10/06/16 326.00 8-232-208 02/06/16 69996 ARELIS QUINTERO REALIZAR ASESORIAS Y AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO Y FABRICACION 513

2161708 2016997 02/04/16 13/04/16 1,650.00    2-133-108 02/06/16 70016 ROMAN AÑINO REAL. PRUEBAS DE DISOLUCION A LOS PROD. SIGNIFOR LAR 40MG Y 60MG LA CUAL NO PUEDE SER REALI. POR EL INST. 513

2161733 2016003 08/08/16 12/08/16 40.00 8-232-208 02/06/16 70019 ARELIS QUINTERO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161734 2016004 08/08/16 12/08/16 40.00 8-460-562 02/06/16 70020 BETZAIDA APOLAYO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161735 2016000 22/08/16 26/08/16 326.00 8-460-562 02/06/16 70021 BETZAIDA APOLAYO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161738 2016998 01/08/15 05/08/16 40.00 8-460-562 02/06/16 70024 BETZAIDA APOLAYO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161736 2016001 22/08/16 26/08/16 326.00 8-232-208 02/06/16 70022 ARELIS QUINTERO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161737 2016002 22/08/16 26/08/16 326.00 9-103-796 02/06/16 70023 FABIAN   CASTILLO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161740 2016999 01/08/16 05/08/16 40.00 8-254-694 02/06/16 70025 RICARDO  A.  MONTENEGRO TRASL.  A FUNC. DE F. Y DROGAS A REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161739 2016005 01/08/16 05/08/16 40.00 8-232-208 02/06/16 70026 ARELIS QUINTERO REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161741 2016006 08/08/16 12/08/16 40.00 2-132-732 02/06/16 70027 HECTOR CASTILLO TRASL.  A FUNC. DE F. Y DROGAS A REALIZAR  AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS DE  FABRICACION 513

2161742  2016008 04/01/16 29/02/16 82.50 8-254-694 03/06/16 70034 RICARDO  A.  MONTENEGRO TRASL. A LA MGTRA. YENNY VERGARA DIRCT. NAC. DE F Y DROGAS HACIA LA SEDE DEL MINSA DESDE SU RESID. 513

2161743 2016007 25/01/16 25/02/16 82.50 2-132-732 03/06/16 70035 HECTOR CASTILLO TRASL. A LA MGTRA. YENNY VERGARA DIRCT. NAC. DE F Y DROGAS HACIA LA SEDE DEL MINSA HASTA  SU RESID. 513

2161790 2016011 23/05/16 27/05/16 400.00 9-125-1775 09/06/16 70080 IRIS ABREGO PART. EN LA REUN. PARA LA LABORACION Y EJECUION DE PLANES DE ACCION NACIONALES 513

2161793 2016012 19/05/16 24/05/16 104.00 8-235-100 09/06/16 70063 RUBEN D CAMPOS J ENTREGA DE MATERIAL DE OFICINA EINSECTICIDA Y TRASLADO DE PERSONAL INTERN. A LA REG. GUNA YALA 537

2161794 2016013 24/05/16 27/05/16 42.00 8-502-943 09/06/16 70064 CARLOS RUIZ TRASLADO DE FUNCIONARIOS INTERNACIONALES AL AREA DE CARTI NARGANA, CORAZON DE JESUS 537

2161746 2016010 05/06/16 10/06/16 750.00 8-725-540 07/06/16 70031 VICENTA LOURDES RIOS QUINTEROPARTICIPAR DEL TALLER TECNICO SOBRE "EMPQUETADO NEUTRO DE PRODUCTOS DE TABACO 593

2161745 2016009 29/05/16 05/06/16 700.00 8-739-1924 07/06/16 70032 TATIANA DE JANON DE GETMAN PART. DE LA CAPACIATCION GLOBAL EXECUTIVE MBA 2016-2017 BRINDADO POR EL INCAE  BUSINESS SCHOOL 599

DIRECCION DE FINANZAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINANCIEROS

AL 30 DE JUNIO  DE 2016
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2161827 2016014 26/06/16 03/07/16 700.00 8-739-1924 16/06/16 70081 TATIANA DE JANON DE GETMAN PART. DE LA CAPACIATCION GLOBAL EXECUTIVE MBA 2016-2017 BRINDADO POR EL INCAE  BUSINESS SCHOOL 599

8,326.00    

Codigos y Nombres de la Sub Cuentas

511 -  D.E.P.A. 1195

513 -  Farmacia Y Drogas

518 - Apoyo Sede

537 - Control de Vectores

593 - Tabaquismo

599 -Saneamiento de la Bahia


